VOLANBUSZ ZRT.

Helykézi havi Altalanos bérletek:

Megnevezés

Helykdzi havi Altalanos bérlet 5km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 10km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 15km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 20km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 25km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 30km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 35km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 40km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 45km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 50km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 60km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 70km
Helykdzi havi Altalanos bérlet 80km

Helykdzi havi Altalanos bérlet 90km

Eladasi ar
5.940,- Ft
9.580,- Ft

11.900,- Ft

14.200,- Ft

17.800,- Ft

21.400,- Ft

24.900,- Ft

28.500,- Ft

32.200,- Ft

35.600,- Ft

42.900,- Ft

49.800,- Ft

57.100,- Ft

64.300,- Ft



Helyk6zi havi Tanulo bérletek:

Megnevezés

Helykdzi havi Tanulo bérlet 5km
Helykozi havi Tanulo bérlet 10km
Helykozi havi Tanulo bérlet 15km
Helykozi havi Tanulo bérlet 20km
Helykdzi havi Tanul6 bérlet 25km
Helykozi havi Tanulo bérlet 30km
Helykozi havi Tanulo bérlet 35km
Helykozi havi Tanulo bérlet 40km
Helykozi havi Tanulo bérlet 45km
Helykozi havi Tanulo bérlet 50km
Helykozi havi Tanulo bérlet 60km
Helykozi havi Tanulo bérlet 70km
Helykozi havi Tanulo bérlet 80km

Helykozi havi Tanulo bérlet 90km

Eladasi ar
595,- Ft
960,- Ft

1.190,- Ft
1.420,- Ft
1.780,- Ft
2.140,- Ft
2.490,- Ft
2.850,- Ft
3.220,- Ft
3.560,- Ft
4.290,- Ft
4.980,- Ft
5.710,- Ft

6.430,- Ft



Ajka varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Balassagyarmat varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Balatonfiizfé varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Menetjegy

Balmazujvaros varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet

Eladasi ar
6.000,- Ft
2.500,- Ft
2.500,- Ft

330,- Ft

Eladasi ar
2.805,- Ft
1.350,- Ft
1.350,- Ft

170,- Ft

Eladasi ar
3.000,- Ft
1.500,- Ft

250,- Ft

Eladasi ar
2.590,- Ft
780,- Ft

780,- Ft



Bataszék varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi osszvonalas Tanulo bérlet

Batonyterenye varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Havi 0sszvonalas Nyugdijas bérlet

Békés varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanulo bérlet

Békéscsaba varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi vonalcsoportos Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Eladasi ar
3.625,- Ft
1.115,- Ft

1.115,- Ft

Eladasi ar
3.250,- Ft
4.555,- Ft
1.365,- Ft

1.365,- Ft

Eladasi ar
3.000,- Ft
1.150,- Ft

1.150,- Ft

Eladasi ar
5.600,- Ft
8.000,- Ft
6.800,- Ft
2.200,- Ft
2.200,- Ft

350,- Ft



Bonyhad varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi osszvonalas Tanulo bérlet

Dunaujvaros varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Eqger varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Ercsi varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet

Eladasi ar
4.060,- Ft
4.840,- Ft
1.460,- Ft

1.460,- Ft

Eladasi ar
7.700,- Ft
2.750,- Ft
2.750,- Ft

280,- Ft

Eladasi ar
5.250,- Ft
2.280,- Ft
2.280,- Ft

255,- Ft

Eladasi ar
4.800,- Ft
1.560,- Ft

1.560,- Ft



Esztergom varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi osszvonalas Tanulo bérlet

Erd varos helyi utazdsi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanulo bérlet

Fonyod varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanulo bérlet

Gyonqgyos varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Eladasi ar
4.200,- Ft
5.300,- Ft

500,- Ft

500,- Ft

Eladasi ar
3.880,- Ft
4.500,- Ft
1.340,- Ft

1.340,- Ft

Eladasi ar
2.400,- Ft
1.150,- Ft

1.150,- Ft

Eladasi ar
4.830,- Ft
1.875,- Ft
1.875,- Ft

250,- Ft



Gyor varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

30 napos ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Gyula varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulé bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Hodmezoévasarhely varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Karcag varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet

Eladasi ar
5.600,- Ft
5.600,- Ft
2.200,- Ft
2.200,- Ft

250,- Ft

Eladasi ar
6.090,- Ft
2.340,- Ft

2.340,- Ft

Eladasi ar
4.655,- Ft
1.445,- Ft
1.445,- Ft

170,- Ft

Eladasi ar
4.000,- Ft
4.500,- Ft
1.700,- Ft

1.700,- Ft



Kazincbarcika varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Komarom varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Komlé varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Menetjegy

Mako varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Eladasi ar
3.270,- Ft
1.270,- Ft

1.270,- Ft

Eladasi ar
2.500,- Ft
1.000,- Ft

500,- Ft

Eladasi ar
4.600,- Ft
6.200,- Ft
2.000,- Ft
2.000,- Ft

300,- Ft

Eladasi ar
4.325,- Ft
1.575,- Ft

1.575,- Ft



Mezbéberény varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Mosonmagqyarovar varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

30 napos &sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet

30 napos 0sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Nagykanizsa varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

30 napos &sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet

30 napos 0sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

30 napos 0sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Eladasi ar
3.700,- Ft
595,- Ft

595,- Ft

Eladasi ar
4.500,- Ft
4.500,- Ft
1.800,- Ft
1.800,- Ft

1.800,- Ft

Eladasi ar
6.100,- Ft
6.100,- Ft
2.120,- Ft
2.120,- Ft
2.120,- Ft
2.120,- Ft

250,- Ft



Nyireqyhaza varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet

30 napos &sszvonalas Altalanos bérlet

Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
30 napos 0sszvonalas Tanulo bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

30 napos 0sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Oroshaza varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy

Ozd varos helyi utazdsi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet
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Eladasi ar
7.000,- Ft
7.000,- Ft
2.800,- Ft
2.800,- Ft
2.800,- Ft
2.800,- Ft

350,- Ft

Eladasi ar
4.125,- Ft
5.500,- Ft
1.650,- Ft
1.650,- Ft

230,- Ft

Eladasi ar
4.690,- Ft
5.990,- Ft
2.390,- Ft

2.390,- Ft



Papa varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Menetjegy

Salgotarjan varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanul6 bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Gyljtéjegy (10 db-0s)

Menetjegy

Siofok varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Sopron varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy
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Eladasi ar
3.950,- Ft
1.730,- Ft
1.730,- Ft

200,- Ft

Eladasi ar
6.230.- Ft
2.180.- Ft
2.180.- Ft
1.945.- Ft

210.- Ft

Eladasi ar
4.440,- Ft
1.520,- Ft

1.520,- Ft

Eladasi ar
6.900,- Ft
630,- Ft
2.200,- Ft

320,- Ft



Szeged varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Gyljtéjegy (10 db-0s)

Menetjegy

Szekszard varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanuld bérlet

Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Székesfehérvar varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Menetjegy
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Eladasi ar
8.800,- Ft
5.280,- Ft
5.280,- Ft
4.000,- Ft

430,- Ft

Eladasi ar
7.000,- Ft
1.560,- Ft

2.800,- Ft

Eladasi ar
8.400,- Ft
340,- Ft
3.600,- Ft

340,- Ft



Szolnok varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Menetjegy

Tata varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanul6 bérlet

Menetjegy

Tiszaujvaros varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi ésszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet

Havi 0sszvonalas Tanuld bérlet
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Eladasi ar
4.700,- Ft
6.800,- Ft
2.600,- Ft
2.900,- Ft

270,- Ft

Eladasi ar
4.800,- Ft
600,- Ft
200,- Ft

300,- Ft

Eladasi ar
4.100,- Ft
5.100,- Ft
2.300,- Ft

2.300,- Ft



Varpalota varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi egyvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanulo bérlet

Menetjegy

Zalaegerszeq varos helyi utazasi szelvények:

Megnevezés

Havi 6sszvonalas Altalanos bérlet
Havi 6sszvonalas Nyugdijas bérlet
Havi 6sszvonalas Tanul6 bérlet

Menetjegy

14

Eladasi ar
3.750,- Ft
4.920,- Ft
1.770,- Ft
1.770,- Ft

210,- Ft

Eladasi ar
6.400,- Ft
2.280,- Ft
2.280,- Ft

250,- Ft



